
DE-2024-00491-00140.Doc

 

CITTA’ DI GIAVENO 
Città Metropolitana di Torino 
 

Originale 
 
 

DETERMINAZIONE 
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA, TRIBUTI, SEGRETERIA 

GENERALE E PERSONALE 
 

SERVIZIO PERSONALE 
 

N. Registro Generale:     491 Del     17/09/2024 
 
 
 

OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI NR.1 
INCARICO EX ART.90 D.LGS 267/2000 - 
COLLABORATORE AREA STAFF E RELAZIONI CON IL 
PUBBLICO - TEMPO DETERMINATO PART-TIME 
VERTICALE 50% – (ORE 18 SETTIMANALI) “AREA 
ISTRUTTORI” - PROFILO PROFESSIONALE DI 
“ESPERTO AMMINISTRATIVO”: 
AMMISSIONE OD ESCLUSIONE DEI 
CANDIDATI ALLA PARTECIPAZIONE 
(VERBALE N. 1 DEL 17/09/2024=. 

 
 
 
 
 
 



DE-2024-00491-00140.Doc

LA RESPONSABILE AREA ECONOMICO-FINANZIARIA, TRIBUTI, SEGRETERIA GENERALE 
E PERSONALE 

 
Premesso che con riferimento all’Avviso pubblico  in oggetto,  per il quale la fase di raccolta delle  domande 
di partecipazione è scaduta  con la data del 18/08/2024, è compito dell’Area scrivente (pag.7 Avviso – art.6 – 
SELEZIONE E CRITERI DI VALUTAZIONE), competente in materia di gestione delle risorse umane, la 
verifica del  possesso dei requisiti richiesti dal bando e il rispetto dei termini e modalità ̀di presentazione delle 
domande, al fine di determinare l’ammissione o non ammissione degli stessi alle successive fasi. 
 
Da atto che le risultanze di tale esame, per evitare duplicazione di testi, vengono descritte nel primo punto 
del sottostante dispositivo;  
 
Visto il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 relativo al Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 
Locali; 

 
Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze della scrivente Responsabile, ai sensi del 
decreto sindacale nr. 13  del  19/07/2024;  
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di prendere atto delle seguenti risultanze, relative all’analisi e verifica delle istanze pervenute per il 

conferimento di nr. 1 INCARICO EX ART.90 D.LGS 267/2000 - COLLABORATORE AREA STAFF E 
RELAZIONI CON IL PUBBLICO - TEMPO DETERMINATO PART-TIME VERTICALE 50% – (ORE 18 
SETTIMANALI) “AREA ISTRUTTORI” - PROFILO PROFESSIONALE DI “ESPERTO 
AMMINISTRATIVO”: 
                          
Nr. domande ricevute: 4 
Nr. domande regolari:  1 
 
CANDIDATI AMMESSI: 
 
Cod. InPa ES3XVXVMTR    B. E.; 

    
Si allega inoltre il VERBALE COMMISSIONE ESAMINATRICE nr. 1 del 17/09/2024, di valutazione del 
curriculum. 

 
2. Di dare atto che i candidati ammessi, ultimata la valutazione del curriculum, otterranno successiva 

comunicazione  con le modalità e termini nell’avviso descritti (Paragrafo “Selezione e criteri di 
valutazione”).  

 
3. A norma dell’art. 8 della L. 241/90 e s.m.i., si rende noto che il responsabile del procedimento è il 

Responsabile dell’Area, il quale con la sottoscrizione della presente determinazione esprime parere 
favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai 
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n. 267/2000. 

 
        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
  BONAUDO LUISELLA 
 firmato digitalmente


